

دعوت نشدن مهدی‌زاده فنی است

هروی: جای اعتراض در وزارت ورزش است، نه فضای مجازی

فائزه زمانی امپرمهدی‌زاده ملی پوش کاراته این روزها مجدداً تنور خوشای تیم ملی را داغ کرده است، او به عدم دعوت به اردوی تیم ملی اعتراض دارد و دلپیش را نمی‌داند درحالی‌که شهرام هروی سرمرپی تیم ملی معتقد است دلیل عدم مهدی‌زاده فقط و فقط مسائل فنی بوده است. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تعویق بازی‌های آسیایی را عامل پایین آمدن روحیه ملی پوشان دانست: «درحال حاضر اردوی ششم تیم ملی به پایان رسیده است، شرایط ملی پوشان خوب است اما تعویق بازی‌های آسیایی کمی روحیه‌شان را پایین آورده است.با حذف کاراته از المپیک این مسابقات برای ما اهمیت زیادی داشت، درست است که از بین ۲۲ نفر حاضر در اردو فقط ۴ نفر به این مسابقات اعزام می‌شدند اما همین موضوع انگیزه‌ای مضاعف به ملی پوشان تزریق کرده بود تا با یکدیگر برای پوشیدن پیراهن تیم ملی رقابت کنند».

هروی از برنامه‌های پیش روی تیم ملی می‌گوید:«ما بلافاصله بعد از تعویق بازی‌های آسیایی اردوها را از سرگرفته تا انگیزه ملی پوشان از بین نرود.حالا اواخر خرداد انتخاباتی تیم

رونمایی از سردیس چهره‌های ماندگار با ادای احترام به آبدان

بالاخره از سردیس چهره‌های ماندگار ورزش ایران بعد از دوپار تعویق، دیروز در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک رونمایی شد؛با ادای احترام به جانباختگان متروپل آبدان. قبلاً دوپار قرار بود سردیس چهره‌های حسن غفوری فرد رئیس سابق تربیت بدنی و کمیته المپیک، مرحوم اکبر ترکان رئیس سابق فدراسیون کشتی، مرحوم محمدرضا یزدانی خرم رئیس سابق فدراسیون‌های والیبال و کشتی و مرحوم ابوالقاسم فارسی استاد عکاسی ورزشی در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک رونمایی شود که کرونا و آلودگی هو آن را به تعویق انداخت و بالاخره دیروز کار با حضور پیشکسوتان ورزش، مسئولان کمیته ملی المپیک، محمدرضا داورزنی، علیرضا سهرابیان رؤسای فدراسیون والیبال و قایقرانی و نیز مجید کبهانی و عبدی افتخاری دو عضو هیأت اجرایی تمام شد.
بارونمایی از سردیس‌ها، حضار به احترام جانباختگان حادثه متروپل آبدان و پیشکسوتان مرحوم با یک دقیقه سکوت و قرائت فاتحه ادای احترام کردند.

رنال مادرید با عبور از لیورپول در فینال لیگ قهرمانان، تاریخ را از نو نوشت

جام چهاردهم به دست‌های کورتوا چسبید

کروه ورزشی/ رنال مادرید به چهاردهمین قهرمانی خود در لیگ قهرمانان اروپا رسید تا دست نیافتنی‌تر و اسطوره‌ای‌تر از قبل شود.
حالا رنال، دقیقاً دوپار دومین تیم پرافتخار لیگ قهرمانان یعنی میلان (۷ قهرمانی) معتبرترین جام باشگاهی اروپا را بالای سر برده است. همانند هر دیدار مهم دیگری در تاریخ فوتبال، فینال لیگ قهرمانان اروپای ۲۰۲۲-۲۰۲۳ هم جزئیات خاص و مهمی داشت که باعث شد رنال مادرید با وجود خلق موقعیت‌های اندک در نهایت با برد ۱-۰ قهرمان شود و دست لیورپول با وجود داشتن چندین فرصت گلزنی از جام کوتاه بماند.

شنبه شب از بیرون ورزشگاه «استادوفرانس» تصاویر عجیب و غیرقابل باوری منتشر شد؛ درگیری، گاز اشک‌آور، گیت‌های بسته و جمعیت بسیار زیاد ناراضی. عدم سازماندهی مناسب مسئولان برگزاری باعث شد حدود ۱۵ هزار هوادار لیورپول بدون بلیت به ورزشگاه وارد شوند و کلی هوادار رنال که بلیت هم داشتند راهی به ورزشگاه نیابند. همین سوار باعث ایجاد تنش و درگیری شد و کار به جایی رسید که پلیس مجبور به استفاده از گاز اشک‌آور هم شد. در نهایت بازی با حدود ۴۰ دقیقه تأخیر آغاز شد و درون ورزشگاه نظم و ترتیب همیشگی وجود داشت.

رنال مادرید در فینال لیگ قهرمانان حداقل از نظر آماری بهتر از لیورپول نبود اما گل زد و به هدفش رسید. این کاری است که رنال خوب انجام می‌دهد، بخصوص در لیگ قهرمانان. مثل وقت اضافه بازی با چلسی و

وعده کلوپ به هواداران لیورپول

یورگن کلوپ سرمرپی لیورپول به هواداران این تیم قول داد که آنها در فصل آینده به فینال لیگ قهرمانان اروپا خواهند رسید. لیورپول با یک گل مقابل رنال مادرید در فینال شکست خورد تا شانس کسب هفتمین جام قهرمانی در اروپا را از دست بدهد. البته فرصت کسب سه گانه قهرمانی نیز (بعد از کسب جام حذفی و اتحادیه) برای کلوپ و شاگردانش از بین رفت. یک هفته گذشته برای قهرم‌های بندر مرسی ساید خیلی خوب بود. آنها یکشنبه گذشته در رقابت با منچسترسیتی برای قهرمانی در لیگ برتر انگلیس نیز ناکام بودند و حالا جام

ملی برای مشخص شدن ترکیب تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا ازبکستان و بازی‌های کشورهای اسلامی مشخص می‌شود.از طرفی تالان ۲ سهمیه مسابقات جهانی گرفته‌ایم و به دنبال افزایش تعداد این سهمیه خواهیم بود.»
سرمرپی تیم ملی کاراته از روزهای آخر محرومیت بهمن عسگری خبر می‌دهد: «اتفاقی ناخواسته باعث محرومیت بهمن عسگری شد که حالا خداراشکر روزهای آخر محرومیتش را پشت سر می‌گذارد. او بعد از اسال و نیم محرومیت هنوز بین ۵ کاراته‌کار برتر نדיاست. عسگری سهمیه مسابقات جهانی را کسب کرده و حالا برای مسابقات پیش رو آماده می‌شود.»

چند روزی است که یکی از کاراته‌کاهای مطرح تیم ملی نسبت به عدم دعوت به اردوهای تیم ملی اعتراض خود را در فضای مجازی مطرح کرده است که هروی در واکنش به این موضوع می‌گوید: «ازاینکه بخوام راجع به چنین مسائلی حرف بزنم متأسف هستم. ما همگی یک خانواده هستیم که با یکدلی کاراته را به اوج رساندیم و برقله دنیا ایستادیم. من در جریان انتخاباتی المپیک ۲ سال از این بازیکن حمایت کرده و فحش خوردم. این

- **دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱**
- **سال بیست و هشتم**
- **شماره ۷۹۲۰**

فضای مجازی



عکس : سایت فدراسیون کاراته

به بازیکن منتخب انتخابی برای کنارتفتن به نفع یکی دیگر چه می‌توانسته باشد؟ ضمناً ۲۰ روز بعد از همان انتخابی بازیکنی که دوستان ادعا می‌کنند

شروع ماجراجویی تیم ملی والیبال بدون اسماعیل نژاد

مه‌ری رنجبر/ تیم ملی والیبال ایران، ۱۰ روز مانده به شروع لیگ ملت‌ها، ماجراجویی‌اش را با پرواز به صربستان برای اردوی بلگراد، بدون مسافر و اسماعیل نژاد شروع کرد. ملی‌پوشان جوان ایران که قرار است از ۱۸ خردادماه باوجود کم‌تجربگی با انگیزه به جنگ غول‌های والیبال دنیا بروند. محمدطاهر وادی، علی رضایی، رضا عابدینی، امیرحسین توخته، محراب ملکی سرخی، مرضی شریفی، میلاد عبادی‌پور، امیرحسین اسفندیار، مهدی جلوه، صابر کاظمی، محمدرضا

خرداد هم دوبازی تدارکاتی با تیم ملی صربستان انجام می‌دهند و جمعه شب به برزیل پرواز می‌کنند.
بهروز عطایی که اولین سرمرپی ایرانی است که در لیگ ملت‌ها روی نیمکت تیم ملی ایران می‌شینند، اردوی صربستان را برای تیم‌اش مفید می‌داند: «خوشبختانه وضعیت تیم ملی وضعیت قابل قبولی است. دو هفته مانده تا شروع لیگ ملت‌ها با تمرین و دوبازی تدارکاتی در صربستان تیم را به اوج آمادگی تیم برای این رقابت‌ها می‌رساند تا بازی‌های قابل قبولی در

صالحی‌امیری: آیین‌نامه را برای IOC می‌فرستیم

سیدرضا صالحی‌امیری رئیس کمیته ملی المپیک، تأکید کرد آیین‌نامه اصلاح شده انتخاباتی کمیته برای IOC فرستاده می‌شود. او بعد از مراسم رونمایی از سردیس چهره‌های ماندگار ورزش می‌گوید: «ما آیین‌نامه را اسفندماه سال قبل، برای کمیته بین‌المللی المپیک فرستادیم که یک روز قبل از مجمع فوق‌العاده پاسخ آن برای ما آمد. اصلاحات را در مجمع فوق‌العاده انجام دادیم و امروز دوباره آیین‌نامه را برای کمیته بین‌المللی المپیک می‌فرستیم. برداشت ما این است که هیچ مشکلی برای تأیید آیین‌نامه برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک نداریم.»

حسین وفايي به قطر رفت

حسین وفايي استوکرباز حرفه‌ای ایران برای تمرین با ملی‌پوشان قطری دیشب به دعوت فدراسیون استوکر به دوحه رفت، او که قبلاً هم همیشه یک پای دعوتی‌ها به اردوی مشترک با قطری‌ها بوده، با برگشت به تهران، بعد از دو سال، دوباره دعوت شد تا برای دو هفته با ملی‌پوشان قطری در دوحه تمرین کند. البته نایب‌رئیس اسفندی رئیس فدراسیون درکنفدراسیون آسیا هم در این دعوت بی‌تأثیر نیست، چراکه رئیس فدراسیون استوکر قطر هم رئیس کنفدراسیون آسیا است. کامران شهبلا مربی حسین وفايي در این باره به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «قطر سرمایه‌گذاری زیادی در استوکر کرده و معمولاً از استوکربازان حرفه‌ای انگلیسی برای تمرین با ملی‌پوشان‌اش دعوت می‌کند و این بار هم از وفايي دعوت کرده تا برای دو هفته با استوکربازان‌اش تمرین کند.» به نظر معتقد است این اردو برای وفايي هم خوب است؛ «این تمرین دو هفته‌ای برای وفايي هم خوب است و او را آماده نگه می‌دارد. از طرفی قطری‌ها امکانات و میزهای خوبی دارند. حسین برای این اردو قراردادی با فدراسیون قطر بسته است.»

زنان ۲۰ درصد بیشتر از مردان پاداش می‌گیرند

زنان مدل‌آور در بازی‌های کشورهای اسلامی، ۲۰ درصد بیشتر از مردان پاداش می‌گیرند. هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک میزان پول تجویبی و پاداش بازی سکوی ورزشکاران را تعیین کرده که برای تریغیب، تشویق و حمایت بیشتر از ورزش زنان رقمی تا سقف ۲۰ درصد بیشتر از مردان در نظر گرفته است که با هماهنگی خانم کاظمی‌پور، معاون توسعه ورزش زنان و خانم طاهریان، نایب رئیس کمیته پرداخت می‌شود.

زورآوند، رکورد ۲۰ کیلومتر پیاده‌روی را شکست

حمیدرضا زورآوند در اولین روز رقابت‌های بین‌المللی دوومیدانی جام امام رضا (ع) رکورد ۲۰ کیلومتر پیاده‌روی ایران را ۱۵ ثانیه شکست. او دیروز در رقابت سه نفره ۲۰ کیلومتر پیاده‌روی را با رکورد ۱ ساعت و ۲۸ دقیقه و ۳۶ ثانیه یکی کرد تا رکورد قبلی خودش را ۱۵ ثانیه جابه‌جا کند. رکورد قبلی او ساعت و ۲۸ دقیقه و ۵۱ ثانیه بود.

چه کسی برای کلوپ پاپوش دوخت؟

این کرکس‌های تسخیرناپذیر!

شکار به شکارچی بدل شد و وینیسوس جونوپور پسرک تیم خانه آن سوی سانو گونسالو تاج پادشاهی را بر سر کرکس‌ها گذاشت تا استادوپرس برابر شوالیه‌های سانیتاگو برنابو خبردار بایستند و جام در نیمه شب پاریس به سوی کهکشانی‌ها پرواز کنند. در فینال دوزخی آن سوی رود سن وقتی تمام سکو‌ها از عطر دست‌های کارلتو بر شد، پیرمرد جنتلمن به فرمانده دست نیافتنی قاره یشمی بدل گردید و سوار بر اسبی طلایی تا آندس پیش تاخت و یال بلند اسبش نسیمی را خوشبو کرد. در شنی که تیبو کورتوا برابر موشک‌باران سرخ‌های جزیره بارها دوام آورد و با سر انگشتانش، دوربین‌های دیجیتال را به حیرت واداشت این کاپیتان مارسلو بود که پس از نبردی مرگبار جام زربین را بالای سر برد و سوار بر لکوموتیو سفید به صفحات غبار گرفته‌های جرت کرد تا چهاردهمین پادشاهی در چشم قوی سپید رنگی دل‌با به خود بگیرد و کیلومترها آن طرف‌تر در بندر لیورپول تیفوسی‌های خسته جان میان خاک و خاکستر به پرتنگانی لال بدل شوند.

همه چیز تمام شد. حالا کریم بنزما می‌تواند در سرزمین صحرایی جایی به اندازه یک وجب برای دست افشانی و بالا رفتن از بلکان ماه پیدا کند و لوکا مودریچ مثل حروف کشیده گرگی بالان(دام) دیده در کاغذ ابر و باد، هزار بار تکرار شود. فیلم تراژیک به آخر رسیده و کمی آن سوت‌را کارلتوی نجیب که پس از پاپوش دوختن برای فرمانده اهل اشوتنگارت، هم‌خوابه ستاره‌ها شده است این یورگن کلوپ متبخت‌ر متفرعن است که سر به میله‌های نیمکت برزخی می‌کوبد و یاخته‌هایش آکنده از آندوه شده است. آیا او می‌تواند به مرگ غم‌انگیز لیک‌ها پایان دهد و دوباره در آنفیلد آوازهای بومی را به یاد ورزشگاه تب‌آود چهار ستاره بیاورد؟ ببینیم و تعریف کنیم.

پیشروی مدودف در گزند اسلم فرانسه

در آخرین روز از هفته نخست رقابت‌های اوپن فرانسه، دنیل مدودف با ارائه یکی از بهترین نمایش‌های خود در زمین خاک رس، میومیر کیتسمانوویچ صرب را در سه ست متوالی با نتایج ۶-۴، ۶-۴ و ۶-۲ شکست داد تا برای دومین سال پی‌درپی به مرحله یک هشتم این رقابت‌ها برسد. تیس‌باز روس بعد از بازی دربارہ عملکرد کم‌نقص خود گفت: «نمایشی خوب برابر حریفی سرسخت داشتم. صادقانه بگویم قبل از این دیدار فکرش را هم نمی‌کردم که چنین نتیجه‌ای در خاک بگیرم. امروز به همه اهدافم در بازی رسیدم. خیلی خوب سرویس زدم و در ضربات برگشت سرویس نیز کار را برای او سخت کردم. شاید او بهترین بازی خود را ارائه نداد اما من تا حد ممکن کار را برایش سخت کردم و همین برای پیروزی کافی بود.»
پیشروی مدودف در دومین گرند اسلم فصل با توجه به دوری ۵۰ روزه او قبل از آغاز این رقابت‌ها و کارنامه ضعیفش در زمین‌های خاکی جالب توجه است. او تنها با انجام یک بازی در مسابقات ۲۵۰ امتیازی ژنو به پاریس آمد و حالا با بازی‌های خوبی می‌تواند به صعود به دورهای پایانی امیدوار باشد.



سن ژرمن تلاش کرد اما در نهایت این بازیکن تصمیم به تمدید قرارداد با تیم پارسی گرفت و از آن زمان با واکنش‌های تندی از سوی مقامات، بازیکنان و هواداران رنال روبه‌رو شد.

پرس: امپایه اصلاً وجود نداشت!

فلورنتیو پرس، رئیس باشگاه رنال مادرید، پس از قهرمانی تیمش در لیگ قهرمانان اروپا تأکید کرد که کیلیان امپایه دیگر فراموش شده است. او گفت: «من خونسرد و خوشحالم. ما در طول فصل سخت تلاش کردیم تا به این وضعیت برسیم. رنال مادرید همیشه تلاش خواهد کرد بهترین بازیکنان را داشته باشد. اما امروز امپایه دیگر فراموش شده بود. هیچ اتفاقی نیفتاده است. رنال مادرید یک فصل بی‌نقص داشته و آن ماجرا دیگر تمام شده است. امشب امپایه‌ای وجود نداشت. اینجا دیگر جشن رنال مادرید است.» پرس چند فصل متوالی برای جذب کیلیان امپایه ستاره پاری



می‌کنم رنال فقط یک ضربه در چهارچوب داشت و همان هم تبدیل به گل شد. با وجود این شکست مطمئنم که دوباره به فینال خواهیم رسید. فینال فصل بعد کی‌جاست؟ استانبول؟ هتل را برای ما رزرو کنید.»